

معاون شرکت آبفا کشور در آیین معارفه مدیر عامل آبفا فارس:

## صرفا با اتکا به طرح های توسعه ای نمی توانیم پاسخگوی تقاضای آب باشیم

معاون راهبری و نظارت بر بهره برداری شرکت مهندسی آبفا کشور در مراسم معارفه ی مدیر عامل جدید شرکت آبفا استان فارس گفت: صرفا با اتکا به طرح های توسعه ای نمی توانیم پاسخگوی تقاضای آب باشیم.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، علیرضا جزء قاسمی در این مراسم ضمن تبریک به مناسبت دهه ی کرامت، اظهار داشت: امروز توانسته ایم با به کار گیری طرح های مطالعاتی، مدیریت دانش و تخصص، خواسته های مشترکین را در حوزه ی آب و فاضلاب از جمله تأمین و ایجاد زیر ساخت های جدید اجابت کنیم.

وی افزود: در دولت سیزدهم با تکیه بر اصل تأثیرگذاری، پروژه های مهمی در حوزه ی آب و فاضلاب در کشور تعریف و اجرا شده است.

معاون راهبری و نظارت بر بهره برداری شرکت مهندسی آبفا کشور در بخش دیگری از بیانات خود، خاطر نشان کرد: آنچه در حوزه ی تأمین و توزیع آب باید مورد توجه باشد؛ بحث مدیریت آب است. ما امروز صرفا با اتکا به پروژه های توسعه ای نخواهیم توانست تقاضای آب را جوابگو باشیم.

وی ادامه داد: در این برهه آنچه که همه ی ما شاهد آنیم؛ پیشی گرفتن تقاضای آب بر عرضه ی آن است. ما در واقع شاهد یک عدم تطابق و ناترازی در این عرصه هستیم. بخشی از این ناترازی به موضوعات اقلیمی مربوط می شود.

جزء قاسمی گفت: افزایش تقاضای مردم در مقابل منابع موجود آب مشکلات جدی را در حوزه ی مدیریت آب ایجاد کرده است؛ باید توجه داشته باشیم که صرفا با مدیریت تولید نمی شود درخواست مردم را اجابت کرد؛ واضح است که در کنار اقدامات توسعه ای، باید کارآمدی مدیریتی را نیز توسعه دهیم و واضح است که مدیریت مصرف و اقتصاد آب از ارکان مهم مدیریت آب است که باید مورد توجه ویژه قرار گیرد.

معاون شرکت مهندسی آبفا کشور در پایان سخنان خود از تلاش ها و زحمات مدیر عامل سابق شرکت آبفا فارس قدردانی و برای مدیر عامل جدید این شرکت در پیشبرد اهداف صنعت آب و فاضلاب در استان فارس، آرزوی توفیق کرد.

در این مراسم، رضایی معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار فارس نیز در سخنانی خدمت به مردم را توفیقی الهی توصیف کرد و اظهار داشت: امیدوارم در پایان دوره ی خدمت، همه ی ما در این امتحان خطیر روسفید باشیم و با سربلندی منصب را به خادمی دیگر بسپاریم.

وی شهرت استان فارس را علاوه بر داشتن اقلیم خاص و ارزشهای منحصر به فرد مذهبی و فرهنگی، به داشتن نیروهای انسانی توانمند دانست و گفت: مفتخر به آنیم که امروز مدیران راهگشای این استان از میان فرزندان خود انتخاب می شوند و به عرصه می آیند.

علی شبانی مدیر عامل جدید شرکت آبفا فارس هم در آیین معارفه ی خود که با حضور جمعی از مدیران عامل صنعت آب و برق استان فارس برگزار شد؛ ضمن اشاره به انتخاب مدیران ی شعار سال توسط مقام رهبری (دامت برکاته) مبنی بر جهش تولید با مشارکت مردم، سیاست این شرکت در آینده را مبتنی بر همین شعار و مدیریت بهینه ی منابع آب شرب با بهره گیری از مشارکت مردم توصیف کرد.

وی خدمت و مسئولیت در تن آذین فاخر سقایت را یک توفیق الهی دانست و خواستار یاری همه ی همکاران، به ویژه صاحب نظران این حوزه، جهت رساندن بار سنگین این مسئولیت به سرمنزل مقصود شد.

مدیر عامل آبفا فارس با بیان اینکه استان پهناور فارس هفت درصد از جغرافیای کشور عزیز ایران را بخود اختصاص داده است گفت: اقدامات مطلوب زیادی در حوزه ی آب و فاضلاب در شهرها و روستاهای استان انجام شده است؛ اما بررسی ها نشان از لزوم فعالیت های سازنده ی مضاعف در این حوزه دارد که با یاری خداوند و تلاش همکارانم با شتاب بیشتری به سوی قله های موفقیت حرکت خواهیم کرد.

شبانی در بخش دیگری از سخنان خود نیروی انسانی را موتور محرکه ی یک مجموعه ی اداری دانست و اظهار داشت: بی تردید با استفاده از آموزش و ایجاد انگیزه در پرسنل می توان موفقیتها را سرعت بخشید و بر مشکلات فائق آمد؛ چرا که مهمترین سرمایه ی یک سازمان نیروی انسانی آن است.

به گزارش صابری زاده خبرنگار شهرستان لامرد ومهر، علی جان صادق پور مدیر عامل سابق شرکت آبفا استان فارس نیز به ارائه ی گزارشی از عملکرد ۲ ساله ی خود در شرکت آب و فاضلاب استان پرداخت و خواستار همکاری همه جانبه ی کارکنان این شرکت با مدیر عامل جدید شد.